Nome

ALAIR FERREIRA

ALCIDES DA SILVA JUNIOR

ANDRE SANTOS

ANDRE SANTOS

ANDREZZA CRISTINA BORGES

ANDREZZA CRISTINA BORGES

ANTONIO EDIVALDO GASPAR

CAYO NASCIMENTO

CAYO NASCIMENTO

Cargo

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

AGENTE DE PORTARIA

AGENTE DE PORTARIA

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

Fungdo

FC-6 CHEFE DE SEGCAO

CJ-2 COORDENADOR

CJ-2 COORDENADOR

CJ-2 COORDENADOR

Trecho

BEL/STM/BEL

BEL/ATM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/FOR/NAT

NAT/REC/BEL

BEL/BSB/CGH/BSB/BEL

NAT/FOR/BEL

BEL/FOR/NAT

o’

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA
Pagamento de Passagens Dezembro/2019

Data Ida

Companhia

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

GOL

AZUL

GOL

GOL

LATAM

12/12/19

27/11/19

12/12/19

12/12/19

10/12/19

11/12/19

15/12/19

12/12/19

9/12/19

Data Retorno

22/12/19

04/12/19

22/12/19

22/12/19

10/12/19

11/12/19

19/12/19

12/12/19

10/12/19

Total

R$ 1.509,11

RS 2.302,15

RS 1.509,11

RS 1.729,31

RS 1.043,14

RS 873,63

RS 2.953,13

RS 789,07

R$ 1.728,10

Motivo

Deslocamento para municipio de Itaituba,
conforme autos SEI n2 0005657-
19.2019.6.14.8000

realizagdo do levantamento de dados
georreferenciados.Sei 0002824-
28.2019.6.14.8000, Evento 0913396.

Deslocamento para municipio de Itaituba,
conforme autos SEI n2 0005657-
19.2019.6.14.8000

Deslocamento para municipio de Itaituba,
conforme autos SEI n2 0005657-
19.2019.6.14.8000

Participagdo em Workshop sobre a solugdo de
Bl no TRE-RN, processo SEI 0015143-
28.2019.6.14.8000

Participagdo em Workshop sobre a solugdo de
Bl no TRE-RN, processo SEI 0015143~
28.2019.6.14.8000

Treinamento Veeam Backup & Replication
Enterprise.Sei 0014677-34.2019.6.14.8000

Participagdo no Workshop sobre a solugdo de
Bl das areas de Administragdo e Orgamento.
SEI0015143-28.2019.6.14.8000

Participagdo no Workshop sobre a solugdo de
Bl das areas de Administragdo e Orgamento.
SEI 0015143-28.2019.6.14.8000

Nr. Solicitacao

2532/2019

2337/2019

2530/2019

2530/2019

2500/2019

2500/2019

2384/2019

2475/2019

2475/2019



DANIEL SOARES

DANIELA COSTA

EDSON COSTA

ELIEZER AMARAL

ELIONAY LIMA

ELIONAY LIMA

HERIKA SOUZA

HERIKA SOUZA

IZABEL LOPES

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

COLABORADOR
EVENTUAL

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

MARIA DE NAZARE CARDOSO = TECNICO JUDICIARIO

FC-6 CHEFE DE SEGCAO

FC-6 CHEFE DE
CARTORIO ELEITORAL

FC-6 CHEFE DE SECAO

FC-6 CHEFE DE SECAO

CJ-3 SECRETARIO

CJ-3 SECRETARIO

FC-6 CHEFE DE SECAO

FC-6 CHEFE DE SECAO

BEL/BSB/CGH/BSB/BEL

BEL/MAB/BEL

BSB/BEL/BSB

CKS/BEL/CKS

BEL/FOR/NAT

NAT/REC/BEL

BEL/BSB/GIG

SDU/BSB/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

GOL

AZUL

LATAM

AZUL

GOL

AZUL

GOL

LATAM

AZUL

AZUL

15/12/19

03/12/19

10/12/19

9/12/19

10/12/19

11/12/19

08/12/19

11/12/19

12/12/19

12/12/19

19/12/19

06/12/19

13/12/19

10/12/19

10/12/19

11/12/19

08/12/19

11/12/19

22/12/19

22/12/19

R$ 2.979,12

RS 60,00

RS 3.950,84

R$ 903,23

RS 1.043,14

RS 873,63

RS 1.903,76

RS 2.245,32

RS 1.509,11

RS 1.509,11

Deslocamento para Instalagdo de Aceleradores
WAN. SEI 0002901-37.2019.6.14.8000

Compor a equipe de Correi¢do Integrada no
cartério da 962 ZE - Jacunda/PA nos dias3a 6
de dezembro de 2019, conforme processo SEI

0006984-96.2019.6.14.8000.

Atuar como facilitador do curso de "Execugdo
Fiscal em Multas Eleitorais" a ser realizado, sob
a Coordenacdo da EJE, no periodo de 11 a
13/12/2019, em Belém/PA, conforme Processo
SEI 0014067-66.2019.6.14.8000.

Convocagdo para comparecer a sede do TRE
contida no Proc SEI 0011803-
76.2019.6.14.8000

Workshop sobre a solucdo de Bl das Areas de
Administragdo e Orgamento

Workshop sobre a solucdo de Bl das Areas de
Administragdo e Orgamento

Participagdo no curso CURSO: "Alinhamento e
Desdobramento da Estratégia Organizacional
na Administragdo Publica" - SEI 0014708-
54.2019.6.14.8000

Participagdo no curso CURSO: "Alinhamento e
Desdobramento da Estratégia Organizacional
na Administragdo Publica" - SEI 0014708-
54.2019.6.14.8000

Deslocamento para municipio de Itaituba,
conforme autos SEI n2 0005657-
19.2019.6.14.8000

Deslocamento para municipio de Itaituba,
conforme autos SEI n2 0005657-
19.2019.6.14.8000

2430/2019

2410/2019

2491/2019

2478/2019

2534/2019

2534/2019

2479/2019

2479/2019

2529/2019

2531/2019



NATALIA SANTOS

NATHALIE CASTRO

RICARDO SERRUYA DE

MEDEIROS

RICARDO SERRUYA DE

MEDEIROS

SALOMAO FREITAS JUNIOR

SALOMAO FREITAS JUNIOR

SIMONE MATTOS

VICTOR SANTOS

WAGNER MIRANDA

CABO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

FC-5 ASSISTENTE V

CJ-3 SECRETARIO

CJ-3 SECRETARIO

CJ-2 COORDENADOR

CJ-2 COORDENADOR

FC-6 CHEFE DE SECAO

FC-2 ASSISTENTE Il

BEL/GRU/FOR/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/FOR/NAT

NAT/REC/BEL

BEL/GRU

GRU/BEL

BEL/BSB/BEL

BEL/GRU/BEL

GRU/BEL

LATAM

AZUL

GOL

AZUL

GOL

LATAM

GOL

GOL

LATAM

18/12/19

13/12/19

10/12/19

11/12/19

18/12/19

21/12/19

15/12/19

15/12/19

21/12/2019 21/12/2019

21/12/19

20/12/19

10/12/19

11/12/19

18/12/19

21/12/19

19/12/19

18/12/19

RS 3.866,63

RS 2.923,63

RS 1.043,14

RS 873,63

RS 1.368,46

RS 1.644,78

RS 3.179,52

RS 2.636,94

RS 1.644,78

Trata-se de treinamento externo ¢Por dentro
do Power BI¢ da servidora Natdlia Seabra dos
Santos, que ndo consta no Plano Anual de
Capacitagdo 2019, cuja justificativa esta
apresentada pelas unidade requisitantes com
base na necessidade de conhecimento da
ferramenta Power Bl, ja utilizada por outros
tribunais da Justiga Eleitoral, visando a
imputagdo no TRE-PA e ressaltando que a
ferramenta permite a criagdo de varios painéis
estatisticos que permitem a gestdo de
indicadores, metas e execugdo orgamentaria.
Processo SEI 0015459-41.2019.6.14.8000.

Apoio Técnico a 34 Zona Eleitoral, conforme
deferido pelo DG, no evento 0928595.

Participar do Workshop sobre a solugdo de BI

das areas de Administragdo e Orgamento, no

dia 11/12/2019, que sera realizado na cidade
de Natal/RN.

Participar do Workshop sobre a solugdo de BI

das areas de Administragdo e Orgamento, no

dia 11/12/2019, que sera realizado na cidade
de Natal/RN.

Participagdo no evento de capacitagdo "Por
dentro do Power BI", promovido pela empresa
Trinity Relationship Strategy. SEI 0015459-
41.2019.6.14.8000

Participagdo no evento de capacitagdo "Por
dentro do Power BI", promovido pela empresa
Trinity Relationship Strategy. SEI 0015459-
41.2019.6.14.8000

Curso de capacitagdo

participagdo deste servidor no curso
¢ELABORAGAO DO PLANO DE
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS E PROJETOS
DE T&E¢, promovido pela CONSULTRE, a ser
realizado entre os dias 16 e 18 de dezembro de
2019, na cidade do S&do Paulo - SP.

Participagdo no evento de capacitagdo "Por
dentro do Power BI", promovido pela empresa
Trinity Relationship Strategy. SEI 0015459-
41.2019.6.14.8000

2557/2019

2533/2019

2494/2019

2494/2019

2553/2019

2553/2019

2474/2019

2548/2019

2554/2019



Participagdo no evento de capacitagdo "Por
dentro do Power BI", promovido pela empresa
Trinity Relationship Strategy. SEI 0015459-
41.2019.6.14.8000

WAGNER MIRANDA TECNICO JUDICIARIO --- BEL/BSB/CGH LATAM  18/12/2019 18/12/2019 RS 2.407,40 2554/2019

RS 53.002,92



